НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 24.03.2014                                 с. Новопокровка                        № 44-134-Р

Об утверждении плана нормотворческой
деятельности   Новопокровского сельского Совета депутатов на 2014 год

В целях организации нормотворческой деятельности   Новопокровского сельского Совета депутатов на 2014 год,  руководствуясь  ст.24 Устава Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края,   сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности  Новопокровского   сельского Совета депутатов на 2014 год (приложение №1).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                Л.И.Балычева

Приложение №1
к проекту решения
сельского Совета депутатов

	№ п/п
	                 Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение

	1
	 Внесение изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов «Об утверждении бюджета Новопокровского сельсовета Иланского района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»
	1 раз в квартал
	Председатель сельского Совета депутатов

	2
	 Внесение изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов «О бюджетном процессе в Новопокровском сельсовете»
	Апрель, май
	Председатель сельского Совета депутатов

	3
	 Внесение изменений и дополнений в Устав Новопокровского сельсовета Иланского района
	2 раза в год
	Председатель сельского Совета депутатов

	4
	Исполнение бюджета Новопокровского сельсовета Иланского района за 2013 год
	Март, апрель
	Председатель сельского Совета депутатов

	5
	Приведение решения  Новопокровского сельского  Совета депутатов в соответствии с изменениями действующего Законодательства.
	Постоянно
	Зам. Главы сельсовета